O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
023/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO DA BAHIA,
inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro.
VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.

CONTRATADA: STAF TECNOLOGIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na
Avenida França, n.º 393, 2º Andar, Comércio, CEP 40.010-000, na cidade de Salvador, Estado da
Bahia, inscrita no CNPJ sob n.º 03.361.154/0001-05.

OBJETO: Fica prorrogado o primeiro Termo Aditivo ao Contrato n.º 023/2021, conforme cláu-
sulas terceira e sexta, pelo prazo de 03 (três)  meses. Mantém-se as demais condições previstas
no contrato inicial, que é a contratação de empresa de tecnologia da informação, para locação de
Sistema Integrado de Contabilidade, Controle Financeiro, Folha de Pagamento, Recursos Huma-
nos, Atendimento ao e-social, com as especificidades da Administração Pública, bem como serviços
correlatos de suporte técnico e manutenção, incluindo a implantação, a migração de dados, a custo-
mização, a parametrização e treinamento.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurí-
dica.

VALOR MENSAL: R$ 2.647,49 (dois mil, seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta e nove
centavos)

VALOR TOTAL: R$ 7.942,47 (sete mil, novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e sete
centavos)

VIGÊNCIA: 30 de junho de 2023 a 30 de outubro de 2023.
PROCESSO LICITATÓRIO 028/2021: PREGÃO PRESENCIAL 008/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 30 de junho de 2023.

Hermínio Oliveira Neto
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Presidente

03 de Julho de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA